
Smlouva O zpracování studie 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zák. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 

Město Český Brod 
náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Zastoupeno: Mgr. Tomášem Klineckým, starostou 
IČ: 00235334 

dále jen ,,objednateI"

8 

ıv ASHPA oběhová hospodarství, s.r.o. 
Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno 
Zastoupeno: lng. et Ing. Tomášem Hlavenkou, MBA, a Mgr. Danielou Barákovou, Ph.D. jednatelé 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89999 
ıčz 04455967 
Dıčz CZ04455957
Bankovní spojení:

dále jen „Zhotovitel“ 

1. 

2. 

I. Předmět a účel smlouvy 

Název díla: Zpracování studie optimalizace odpadového hospodářství města Český Brod 
Předmětem smlouvyje zpracování Optimalizační Studie, která kromě tříděného odpadu S obsahem 
obalové složky je věnována rovněž dalším oblastem odpadového hospodářství ve městě Český Brod 
(Směsný komunální odpad, bioodpady, nebezpečné odpad, aj.) obsahující Zejména: 

. Popis 
x/ 

v/ 

/ 

x/ 

současného systému nakládání S odpady 
Sběr prvotních dat od města, Zejména seznamy sběrných nádob a jejich rozmístění v 

obci, souhrnná data o produkcích odpadů ve městě, v případě potřeby také počty 
obyvatel podle adresných bodů 
Technické Zhodnocení sběrné sítě na oddělený Sběr využitelných složek komunálního 
odpadu; 
Zhodnocení výtěžnosti (tj. produkce odpadů vztažená k tnıale hlášenému počtu 

obyvatel) jednotlivých komodit tříděných sběrů, efektivity využití sběrné sítě a 

ekonomických ukazatelů odpadového hospodářství (hlavně tříděných sběrů a SKO) 
minimálně za období let 2018-2022, výpočet potenciálů růstu vytříděných odpadů 
Vyhodnocení Základní evidence odpadů ve vztahu k evidenci odpadů do Systému EKO- 
KOM a vyhodnocení správnosti dat poskytovaných v rámci Dotazníku O nakládání s 

komunálním odpadem v obci 
. Možnost předcházení vzniku odpadů; 

Popis a rozdělení Zástaveb Z dodaných podkladů;



IV. Porovnání různých systémů svozu odpadů včetně nákladovosti provozu systému a investičních 
nákladů; 

V. Součástí činností spojených se zpracováním návrhu je také spolupráce při realizaci navržených 
změn: 

Spolupráce při vyjednání podmínek provozu systému a volby technologií se svozovou 
firmou; 
Legislativní poradenství; 
Produktové a technologické poradenstvív odpadech (např. evidenční systém pro svoz 
odpadů, software, Svozová technika, drtiče, štěpkovače, překopávače, Síta, ...,) 

VI. Představení výsledků analýzy OH vedení města 
prezentace výsledků analýzy OH klientovi; 
prezentace výsledků studie intenzifikace odděleného sběru tříděných odpadů; 
prezentace návrhových opatření včetně diskuze O dopadech těchto opatření; 
představení a doporučení dalšího postupu 

3 Předmět díla má za cíl vést l‹ optimálnímu zahuštění obce sběrnými nádobami a jejich 

nejvhodnějšímu rozmístění, a tím následně k navýšení množství tříděněho odpadu, který je v dané 
obci produkován. 

4. U navržených řešení bude provedeno technicko-ekonomické posouzení a navržení variant a řešení. 
5. Studie bude obsahovat také harmonogram implementace navržených řešení do praxe, návrhy 

financování definovaných opatření a způsobu vyhodnocování 
6 Zhotovitel souhlasí s poskytnutím předmětu této Smlouvy pro potřeby systému EKO-KOM. 

II. Termín plnění 

Doba realizace: do 16 týdnů od uzavřenítéto smlouvy, resp. 14 týdnů po předání potřebných podkladů. 
Předpokládaný harmonogram činnosti při zpracovánístudie: 

_ Převzetí podkladů a Zahájení prací 
_ Zpracování podkladů 
_ Zpracování analýzy OH a studie intenzifikace 
_ Předání a převzetí analýzy OH a studie intenzífikace 

2 týdny 
2 týdny 
10 týdnů 
2 týdny 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí. 
2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost pro naplnění účelu této 

smlouvy a písemně zhotovitele informovat O skutečnosti, že mu bylo ze strany poskytovatele 
dotace, resp. Příslušné implementační agentury oznámeno Schválení žádosti O dotaci. 

3. V případě prodlení zhotovitele S plněním předmětu této smlouvyje objednatel oprávněn uplatnit 
na zhotoviteli nárok na zaplacení Smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý kalendářní 

den prodlení. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena díla činí 58 000,- Kč bez DPH (70 180 vč. DPH).



2. Cena díla je splatná do 14 dnů ode dne předání díla na základě Zhotovitelem vystaveného 
daňového dokladu. 

V. Změny díla v průběhu plnění 

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny díla před jeho dokončením. 
Žádná ze smluvních stran však není povinna navrhovanou změnu akceptovat. 
Jakékoliv změny díla musí být Sjednány písemnými vzestupně číslovanýmì dodatky této Smlouvy. 
V Závislosti na tom budou upraveny termíny plnění, cena, platební podmínky, součinnost 

objednatele/zhotovitele. Zhotovitel není povinen provéstjakékoliv změny díla, dokud tyto nebudou 
písemně potvrzeny. Zároveň budou písemně dohodnuty i příslušné změny týkající se 

harmonogramu plnění, dat dodávek nebo příslušné dokumentace, zejména kontrolní specifikace. 

VI. Ostatní a závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, tj. osobami 
oprávněnými jednat jménem smluvní Strany, jak je uvedeno v hlavičce této smlouvy. Až do doby 
podpisu oběma smluvními stranami je tato smlouva považována za návrh Smlouvy. 
Otázky v této Smlouvě neuvedené se řídí občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana Obdržíjeden. 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly, a že 
vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To Stvrzují níže podpisy osob oprávněných 
jménem či za smluvní stranyjednat. 

Český Brod dne Brno dne 



Doložka dle § 41 

potvrzuje Se, že podmínky podmíňujícı' platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona 
č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jsou splněny. 

Usnesení č. 205/2024 Datum 24.04.2024 
Záměr 

Datum 28.04.2024 Podpis VO 


